Kaina, Eur be 

PVM 

1

1. 

Įgaliojimų registro techninio aprašymo (reglamentinės 

specifikacijos) ir Įgaliojimų registro modernizavimo paslaugų 

pirkimo techninės specifikacijos parengimas  

24 700,00 

PVM 5 187,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 29 887,00 EUR (dvidešimt devyni tūkstančiai 

aštuoni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 00 ct) 

Paslaugos turi atitikti visus Sąlygų 1 priede (Techninė specifikacija) nustatytus 

reikalavimus (reikalavimai paslaugoms, dokumentacijai ir kokybės garantijai).    

Į kainą turi būti įskaityti visi teikėjo mokami mokesčiai ir visos teikėjo patiriamos su